
ZAMAN RÖLELERİ
MCB-15 Zaman Rölesi

 MCB-15 Aikarele

MCB-15 zaman rölesi 24-240 VAC/DC geniş besleme aralığı, 0.1 
saniyeden 100 saate kadar ayarlanabilen zaman skalası ve 4 farklı 
zaman fonksiyonu ile endüstriyel ve yerel uygulamalarda kullanılır.

① Zaman Çarpanı Ayarı: Seçilen zaman diliminin çarpılacağı zaman 
çarpanıdır. Cihaz üzerinde bulunan ayar trimpotu ile 0.1’den 1’e kadar 
ayarlanır.

②Zaman Dilimi Ayarı: Seçilen zaman bölgesinin maksimum değerini 
gösterir. Ayarlanmak istenen çalışma süresine göre 8 farklı zaman 
diliminden seçim yapılır. 

Çalışma süresi = Zaman dilimi  x  Zaman çarpanı

Örnek: Çalışma süresi 3 dakika olarak ayarlanmak isteniyorsa,

T = 10 x 0.3
T = 3 dakika

③Fonksiyon Ayarı: Cihazın çalıştığı zaman fonksiyonu gösterir. 

A Çekmede Gecikmeli: Besleme gerilimi uygulandığında ayarlanan t 
bekleme süresi saymaya başlar. t süresinin bitmesinin ardından röle 
çıkışı ON konumuna geçer. Cihazın besleme gerilimi kesilene kadar 
röle çekili konumda kalır. t süresi bitmeden besleme gerilimi kesilirse, 
sayılmış zaman silinir ve besleme gerilimi tekrar uygulandığında t 
süresi tekrar saymaya başlar.

B Kontrol Girişli Bırakmada Gecikmeli: Besleme gerilimi ve tetikleme 
sinyali uygulandığında röle çeker. Tetikleme sinyali kesildiğinde t 
süresi saymaya başlar ve süre sonunda röle bırakır. t süresi bitmeden 
tekrar sinyal uygulandığında sayılan süre silinir ve tetikleme sinyalinin 
kesilmesiyle birlikte yeniden saymaya başlar.

C Bırakmada Gecikmeli: Besleme gerilimi uygulandığında röle çeker 
ve ayarlanan t süresi saymaya başlar. t süresi sonunda röle çıkışı 
OFF konumuna geçer. Cihazın besleme gerilimi kesilene kadar röle 
konumunu korur. t süresi bitmeden besleme gerilimi kesilirse sayılmış 
zaman silinir ve besleme gerilimi tekrar uygulandığında t süresi tekrar 
saymaya başlar.

D Simetrik Flaşör: Besleme gerilimi uygulandığında ayarlanan t süresi 
saymaya başlar. t süresi sonundan röle çeker ve ayarlanan t süresi 
tekrar saymaya başlar. Süre sonunda röle bırakır. Besleme gerilimi 
kesilene kadar bu döngü devam eder.

Zaman diyagramları için sayfa 4 ‘e bakınız.

MCB-15-aikarelettä käytetään eri laitteiden ohjauksiin teollisuudessa 
ja kiinteistöissä. Vakiona laaja 12-240 V AC/DC syöttöjännite sekä 
säädettävä aika-alue 0,1 sekunnista 100 tuntiin. Releessä on neljä eri
ajastustoimintoa.

    

① Aikakertoimen valinta: Aikakertoimen säätönupilla valitaan
kerroin jolla valittun aika-alueen säätöarvo kerrotaan.
Asetusväli on 0,1: stä 1: een.
② Aika-alueen valinta: Aika-alueen säätönupilla valitaan yksi
kahdeksasta eri aika-alueesta tarvittavan käyttöajan mukaan.

Toiminta-aika = Aika-alue x Aikakerroin

 Esimerkki: Jos halutaan asettaa toiminta-ajaksi 3 minuuttia

T = 10 x 0.3
T = 3 min

③Ajastustoiminnan valinta: Neljä eri ajastustoimintaa

A VETOHIDASTUS: Kun syöttöjännite kytketään, säädetty aika t alkaa 
kulua. Kun säädetty aika t on umpeutunut, lähtörele kytkeytyy ON-
asentoon. Tämä tila säilyy, kunnes syöttöjännite katkeaa. Jos 
syöttöjännite katkeaa ennen säädetyn ajan t päättymistä, jo kulunut 
aika t nollautuu. Säädetty aika t alkaa kulua, kun syöttöjännite 
kytketään uudelleen.

B PÄÄSTÖHIDASTUS OHJAUSTULOLLA: Kun syöttöjännite on 
kytketty, lähtörele skytkeytyy ON-asentoon liipaisusignaalin S 
nousevalta reunalta. Kun liipaisusignaali keskeytetään, säädetty aika 
t alkaa kulua liipaisusignaalin S laskevalta reunalta. Lähtörele 
kytkeytyy  OFF-asentoon säädettyn ajan t umpeuduttua. Jos 
liipaisusignaalia kytketään uudelleen ennen kuin säädety aika t on 
kulunut umpeen, jo kulunut aika nollautuu ja säädetty aika t alkaa 
kulua liipaisusignaalin S laskevalta reunalta.

C PÄÄSTÖHIDASTUS: Kun syöttöjännitettä kytketään, lähtörele 
kytkeytyy ON-asentoon ja säädetty aika t alkaa kulua. Lähtörele 
kytkeytyy OFF-asentoon säädetty ajan t umpeuduttua. Tämä tila 
säilyy, kunnes syöttöjännite katkeaa. Jos syöttöjännite katkeaa ennen
säädetyn ajan t päättymistä jo kulunut aika t nollautuu. Säädetty aika 
t alkaa kulua, kun syöttöjännite kytketään uudelleen.

D SYMMETRINEN VILKKU: Kun syöttöjännitettä kytketään, säädetty 
aika t alkaa kulua. Lähtörele kytkeytyy ON-asentoon säädetyn ajan t 
umpeuduttua ja säädetty aika t alkaa kulua uudelleen. Lähtörele 
siirtyy OFF-asentoon säädetyn ajan t umpeuduttua. Tämä jakso 
jatkuu niin kauan, kunnes syöttöjännite katkeaa. 
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④Besleme ışığı: Besleme gerilimi uygulandığında cihaz üzerindeki 
ON LED’i yanar. Besleme gerilimi kesildiğinde ON LED’i söner.

⑤Röle ışığı: Röle çekili konumdayken cihaz üzerindeki OUT LED’i 
yanar. Röle kontağını bıraktığında OUT LED’i söner.

Teknik Bilgi
Işletme Gerilimi (Un) : 24 – 240 VAC/DC
İşletme Frekansı : 50/60 Hz 
Çıkış Kontağı : 1 CO, 8 A, 2000 VA (cosϕ=1) 
Zaman Aralığı : 0.1 sn – 100 saat                               
Ortam Sıcaklığı : -5 °C / + 50 °C
Koruma Sınıfı : IP20
Boyutlar : Tip PK 22 
Bağlantı Şekli :  Pano içine dikey veya klemens rayına
Ağırlık : 60 gr

Boyutlar                               Bağlantı Şeması

Güvenli Kullanım ve Kurulum İçin Uyarılar
Aşağıdaki talimatlara uyulmaması halinde yaralanma ve ölümle 
sonuçlanabilecek durumlar ortaya çıkabilir.
• Cihaz üzerindeki herhangi bir işlemden önce tüm besleme 

gerilimlerini kesiniz.
• Cihaz şebekeye bağlı iken ön paneli çıkarmayınız.
• Cihazı solvent veya benzeri maddelerle temizlemeyiniz. Cihazı 

temizlemek için sadece kuru bez kullanınız.
• Cihazı çalıştırmadan önce bağlantılarının doğru olduğunu 

kontrol ediniz. 
• Cihazınızdaki herhangi bir sorunda yetkili satıcınızla temas kurunuz.
• Cihazı panoya monte ediniz.

Yukarıdaki önlemlerin uygulanmaması sonucu doğabilecek 
istenmeyen durumlardan üretici firma hiç bir şekilde sorumlu 
tutulamaz.

Not: Kontak dayanımı omik yükte (ör = Akkor flemanlı ampul, Rezistanslı 
cihazlar) 8A’dir. Endüktif (ör = AC motor, florasan (Sargılı balastılı), vb..) 
ya da Kapasitif (ör = Led Sürücüler, UPS, florasan(Elektronik Balastlı), 
vb..) yük anahtarlanacaksa kontaktör kullanılması tavsiye edilir. Aksi 
taktirde cihazın röle kontaklarında yapışma meydana gelebilir.

Bu ürün, 30.05.2008 tarih ve 26891 sayılı resmi gazetede yayınlanan 
EEE Yönetmeliğinin Madde 2 ve Ek-1A madde 9 kapsamındadır.

④Syöttöjännite-LED: Kun syöttöjännite on kytketty, laitteen ON-
merkkivalo syttyy. Kun syöttöjännite katkeaa, ON-merkkivalo
sammuu.

⑤Releen LED: Kun lähtörele on ON-asennossa, laitteen OUT-LED
syttyy. Kun lähtörele on OFF-asennossa, OUT-LED sammuu.

Technical Data 
Nimellisjännite (Un) 
Taajuus
Lähtörele 
Aika
Käytölämpötila 
IP-luokka 
Asennus  
Paino

: 24 – 240 VAC/DC
: 50/60 Hz 
: 1 Vaihtokosketin, 8 A, 2000 VA (cosϕ=1) 
:  0.1 sec – 100 hours
: -5 °C / + 50 °C
: IP20
: Asennus DIN-kiskoon
 : 60 gr

Mitat Kytkentä

Huomaa: Koskettimen kestävyys ohmisella kuormituksella (esim. 
Hehkulamppu, vastuslaitteet) on 8A. Kontaktoria on suositeltavaa 
käyttää, jos kytketään induktiivisia kuormia (esim. 
Vaihtovirtamoottori, loisteputki jne.) tai kapasitiivisia kuormia 
(esim. Led-ohjaimet, UPS, loisteputki (elektroninen liitäntälaite) 
jne.).  Muuten releen koskettimessa voi esiintyä kiinni 
hitsautumista.
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A VETOHIDASTUS B PÄÄSTÖHIDASTUS 
OHJAUSTULOLLA

C PÄÄSTÖHIDASTUS D SYMMETRINEN VILKKU

Asennusta ja turvallista käyttöä koskevat varotoimet 

Näiden ohjeiden noudattamatta jättäminen johtaa kuolemaan tai vakavaan 
loukkaantumiseen. 
• Kytke virta irti, ennen kuin työskentele! laitteiden kanssa.

• Kun laite on kytketty verkkoon, älä poista etupaneelia.

• Älä yritä puhdistaa laitetta liuottimella tai vastaavalla. Puhdista vain laite
kuivatulla liinalla.

• Varmista oikeat liitännät ennen käyttöä.
• Asenna laite paneeliin.

• Vain ammattitaitoinen myyjä saa huoltaa sähkölaitteita.

• Kytke käynnistys- / pysäytyspainike kytkentäkaavion mukaisesti.

Valmistaja tai sen tytäryhtiöt eivät ota mitään vastuuta 
tämän materiaalin käytöstä aiheutuvista seurauksista.




